

# Autopilot ApS

Søndergade 70, 2. tv., 8000 Århus C

CVR-nr. 28 86 05 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

---

**Jørgen Korsgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autopilot ApS Søndergade 70, 2. tv. 8000 Århus C
	Telefon: 86124885 Telefax: 86144988 Hjemmeside: <a href="http://www.autopilot.dk">www.autopilot.dk</a> E-mail: <a href="mailto:jk@autopilot.dk">jk@autopilot.dk</a>
	CVR-nr.: 28 86 05 52 Stiftet: 29. juni 2005 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Jørgen Korsgaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Korsgaard Holding Århus ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	CodeCreator ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling, programmering, konsulentassistance og undervisning. Endvidere formidles soft- og hardware i mindre omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.526 t.kr. mod 8.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod 1.481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af væsentlige omkostninger til udviklingsaktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.526.364</b>	<b>8.264</b>
1 Personaleomkostninger	-7.652.759	-7.015
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.961	-84
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.241.356</b>	<b>1.165</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	844.732	547
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.045	31
Andre finansielle indtægter	2.692	4
Øvrige finansielle omkostninger	-3.751	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-376.638</b>	<b>1.745</b>
Skat af årets resultat	268.274	-264
<b>Årets resultat</b>	<b>-108.364</b>	<b>1.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.732	-13
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Disponeret fra overført resultat	-403.096	-6
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-108.364</b>	<b>1.481</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.876	136
Indretning lejede lokaler	21.612	67
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.488</u>	<u>203</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.613.228	1.318
Deposita	129.150	129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.742.378</u>	<u>1.447</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.904.866</u></b>	<b><u>1.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.803	740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	832
Udsudte skatteaktiver	0	22
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	298.922	0
Andre tilgodehavender	1.452	1
Periodeafgrænsningsposter	36.721	50
Tilgodehavender i alt	<u>688.898</u>	<u>1.645</u>
Likvide beholdninger	<u>850.997</u>	<u>2.523</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.539.895</u></b>	<b><u>4.168</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.444.761</u></b>	<b><u>5.818</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	156.250	156
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	848.240	553
Overført resultat	672.653	1.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.677.143</b>	<b>3.285</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.027	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.027</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	260.714	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	260.714	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.854	93
Gæld til tilknyttede virksomheder	284.111	743
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	282
Anden gæld	1.103.912	1.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.497.877	2.533
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.758.591</b>	<b>2.533</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.444.761</b>	<b>5.818</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.703.734	6.143
Pensioner	838.486	770
Andre omkostninger til social sikring	110.539	102
	<b>7.652.759</b>	<b>7.015</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	260.714	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>260.714</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den helårlige huslejeoplygtelse udgør i alt 278 t.kr. excl. moms. Lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Korsgaard Holding Århus ApS, CVR-nr. 30800435 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
